Departamento de Obras

São Roque, 07 de Novembro de 2022.

 Ao
 Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO Nº 226/2022.

1. Temos um protocolo aberto no dia 09/08/2022 por um
munícipe, protocolo número 10915/2022, informando a
situação da ponte e pedindo manutenção.

2. Sim
3. Assim que soubemos da situação fomos até o local para

verificar in-loco, a equipe fez o levantamento do material
para podermos efetuar a compra do mesmo, pois não
havíamos todo esse material em estoque.

4. Não havia material o suficiente e adequado.
5. Manutenção já foi realizada no dia 26/10/2022. Segue foto

abaixo

          Departamento de Obras

6. Não.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

Diretora do Departamento de Obras

		2022-11-08T10:40:34-0300